Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
            14 май 2019 йыл                   № 27/49-240/1                 14 мая 2019 года
Об утверждении реестра и  схемы расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов  (ТКО) согласно приложению 1.
2. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), размещённых на территории сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан согласно приложению 2.
3. Настоящее решение  обнародовать и разместить на информационном стенде в административном здании  сельского поселения  Мурапталовский сельсовет.
4. Настоящее решения вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

              А.И.Кинжалеев
с.Новомурапталово

«14» мая  2019 г.

№ 27/49-240/1
Приложение 2

к решению Совета сельского

 поселения Мурапталовский
 сельсовет
муниципального района
Куюргазинский район
 Республики Башкортостан
 от  14.05.2019  № 27/49-240/1

РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), размещённых на территории сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

	№
	Местоположение площадки
	Технические характеристики
	Сведения о собственнике места расположения площадок
	Источники образования ТКО

	1
	с.Новомурапталово ул.Парковая д.4 рядом  с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Парковая д.6-14, ул.Больничная

	2
	с.Новомурапталово ул.Кирова д.85 напроти через дорогу
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Кирова д.44-87

	 3
	с.Новомурапталово ул. Кирова д.14а рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Кирова д.1-43, ул.Танатарова, ул.Речная

	 4
	с.Новомурапталово ул.Ишмаева д.11 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Ишмаева, ул.Комсомольская

	 5
	с.Новомурапталово ул.Молодежная д.11, рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Молодежная

	 6
	с.Новомурапталово ул.Победы д.1, рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Победа, ул.Набережная

	 7
	с.Новомурапталово ул.Железнодорожная д.1 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Железнодорожная, ул.Шоссейная д.3-11

	 8
	с.Новомурапталово ул.Садовая 2а, рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Садовая, ул.Школьная, ул.Шоссейная д.1-2а

	 9
	с.Новомурапталово ул.Парковая д.1б, рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Парковая

	 10
	с.Новомурапталово ул.Гостиничная д.1, напротив дома
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Гостиничная

	 11
	с.Новомурапталово ул.Калинина д.26
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Калинина д.26-58

	 12
	с.Новомурапталово ул.Калинина д.2
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Калинина д.1-25

	 13
	с.Новомурапталово ул.Восточная д.10, напротив дома через дорогу
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Восточная

	14
	с.Новомурапталово ул.Новая д.5, напротив дома
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Новомурапталово ул.Новая, ул.Чапаева

	15
	д.Старомурапталово ул.Шоссейная д.7 напротив
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Старомурапталово ул.Шоссейная

	 16
	д.Старомурапталово ул.Кужакова д.31 напротив через дорогу
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Старомурапталово ул.Кужакова д.17-37, ул.Альмухаметова д.1-9, ул.Тукаева

	17
	д.Старомурапталово ул.Альмухаметова д.17 напротив
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Старомурапталово ул.Альмухаметова д.10—46, пер.Водный

	18
	д.Старомурапталово ул.Школьная д.10 напротив через дорогу
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Старомурапталово ул.Школьная, ул.Кужакова д.1-16

	19
	д.Аксарово ул.Салавата Юлаева д.2 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Аксарово ул.Салавата Юлаева д.1-24

	20
	д.Аксарово ул.Молодежная д.24 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Аксарово ул.Молодежная, ул.Дружбы

	21
	д.Аксарово ул.Салавата Юлаева д.37 рядом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Аксарово ул.Салавата Юлаева д.25-49

	22
	д.Аксарово ул.мира д.11 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Аксарово ул.Мира

	23
	д.Аксарово ул.Аксаровская д.82 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Аксарово, ул.Аксаровская

	24
	д.Красный Маяк ул.Горная д.16а рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Красный Маяк, ул.Горная

	25
	д.Кызыл Маяк ул.Южная д.1а рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Кызыл Маяк, ул.Южная

	26
	д.Мураптал ул.Станционная д.1 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Мураптал, ул.Станционная

	27
	д.Новоаллабердино ул.Аллабердинская д.24 напротив через дорогу
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Новоаллабердино, ул.Аллабердинская

	28
	д.Новокалтаево ул.Б.Бикбая д.17 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Новокалтаево ул.Б.Бикбая

	29
	д.Юшатырка ул. Садовая д.2 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	д.Юшатырка ул.Садовая

	30
	д.Юшатырка ул. Набережная д.2 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	Д.Юшатырка ул.Набережная , ул.Центральная, ул.Молодежная

	31
	с.Якутово ул.Масягутова д.78 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Якутово ул.Масягутова д.40-78, ул.Гагарина

	32
	с.Якутово ул.Масягутова д.4 рядом с домом
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Якутово ул.Масягутова д.1-39

	33
	с.Якутово ул.Баяна д.2а
	покрытие под контейнерами - ПГС; количество контейнеров - 1;
объем - 8 м3
	Администрация сельского
поселения
Мурапталовский сельсовет
	с.Якутово ул.Баяна, пер.Речной

Глава сельского поселения                                                                 А.И.Кинжалеев